
宴プラン各種料⾦

平⽇  

17,200円 

19,700円 

20,600円 

21,400円 

23,000円 

25,700円 

34,600円 

23,100円 

23,900円 

25,600円 

28,200円 

37,200円

⾦・⽇・祝  

18,200円 

20,700円 

21,600円 

22,400円 

24,000円 

26,700円 

35,600円 

24,100円 

24,900円 

26,600円 

29,200円 

38,200円

プラン各種

Aコース  

Bコース

Cコース

Dコース

泊+飲  

泊+飲+⼆

泊  
+ 
飲  
+ 
コ  
ン  
パ

5対1 

4対1 

3対1 

2対1 

1対1 

5対1 

4対1 

3対1 

2対1 

1対1

泊  
+ 
飲  
+ 
コ  
ン  
パ  
+ 
⼆  
次  
会

⼟曜⽇・休前⽇  

20,200円 

22,700円 

23,600円 

24,400円 

26,000円 

28,700円 

37,600円 

26,100円 

26,900円 

28,600円 

31,200円 

40,200円

※1 8名様より承ります。  ※2 各料⾦は消費税(10%)込みの料⾦です。※3 各料⾦は消費税(10%)込みの料⾦です。  

※4 コンパニオンは⼀次会までの料⾦です。 ※5 ⼊湯税150円を別途申し受けます。※6 除外⽇(GW・お盆休み・年末年始) 

※7 飲み放題(宴会時):120分(ビール・⽇本酒・焼酎・ウィスキー・ワイン・ソフトドリンク) 

※8 コンパニオン：5対1、4対1、3対1、2対1、1対1（120分）延⻑（30分：1本）4,500円（税込4,950円）  

※9 ⼆次会条件：120分飲み放題（ビール・焼酎・ウィスキー・ソフトドリンク）追加料⾦  3,000円(税込3,300円)


